[image: C:\Users\Usuario\Downloads\1612530852235.jpg]	Liga Desportiva Patoense-LDP
CNPJ: 323.43.191/0001-80 Email :  Ligadesportivapatoense@gmail.com
Rua : 06 n°46, resicencial 02, Salgadinho Patos PB- CEP: 58700-656

                                                                             Em, 01 de Setembro de 2021.

Portaria 01/2021 LDP

O presidente da Liga Desportiva Patoense-LDP  No uso de Suas Atribuições que lhe são conferidas :

Resolve:

I- Nomear o Senhor  Fabio Ferreira da Silva Para Assumir  o cargo de Representante Legal do Clubes Cadastrados na Serie A da Taça Zona Sul de Futebol.
II- Esta Nomeação entrará em vigor  a partir de sua  data de  Publicação.

Secretaria da Liga Desportiva Patoense- LDP

[bookmark: _GoBack][image: D:\Banco de Alimento\Downloads\1631197366505.png]

image1.png
N ané ‘4"‘7
a Lima

image2.jpeg
L/cq

&

ORTIVA
< A4y,

O
39"?)

e

4 e
“Seopmva P